公告编号：2018-050

 1

证券代码：832616      证券简称：城光节能      主办券商：安信证券

城光（湖南）节能环保服务股份有限公司涉及诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到受理通知书的日期：2018 年 11 月 22 日

诉讼受理日期：2018 年 11 月 2 日

受理法院的名称：长沙市雨花区人民法院

二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

（一）（原告/上诉人）基本信息：

姓名或名称：城光(湖南)节能环保服务股份有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：石磊

诉讼代理人及所属律所：赵润华、上海协力(长沙)律师事务所

（二）（被告/被上诉人）基本信息：

姓名或名称：湖南家润多超市有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：傅佳川

诉讼代理人及所属律所：不详、不详

（三）纠纷起因及基本案情：

2012 年 5 月至 2015 年 8 月，原、被告陆续签订了一系列《合同能源管理协

议》，该系列合同约定原告为被告各门店提供照明改造专项节能服务，被告向原

告支付节能服务费，节能服务费的支付时间为每个月原告向被告提供增值税专用

发票后拾个工作日内。

上述合同签订后，被告对原告的技改进行了测试和验收，至 2017 年 10 月，

被告尚能按合同履行支付义务。但从 2017 年 11 月起，被告便开始拖欠节能服务

公告编号：2018-050

 2

费。2018 年 6 月 30 日、7 月 19 日，原告向被告发出《催款函》和《律师催款函》，

但被告在收到以上函件后仍然拖欠未付节能服务费。

（四）诉讼的请求及依据：

一、请求解除原、被告所签订的所有《合同能源管理协议》；

二、 请求判令被告支付节能服务费 2,516,228.10 元【含购宝乐商业（湖南）

有限公司所欠 125,988.80 元】及滞纳金（按 2‰天计算）774,160.26

元【含购宝乐商业（湖南）有限公司滞纳金 35,572.16 元】，共计

3,290,388.36 元；

三、 请求判令被告赔偿（履行合同后可以获得利益）5,492,142.34 元，或

者被告回购原告在其门店的设备；

四、 请求判令被告承担本案的诉讼费、保全费和原告应支付的律师费。

三、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

（一）本次诉讼对公司经营方面产生的影响：

    本次诉讼于 2018 年 11 月 2 日被法院受理，案件尚未开庭审理，暂时无法预

计本次诉讼对公司经营方面产生的影响，公司将根据诉讼进展情况及时履行信息

披露义务。

（二）本次诉讼对公司财务方面产生的影响：

    本次诉讼于 2018 年 11 月 2 日被法院受理，案件尚未开庭审理，暂时无法预

计本次诉讼对公司财务方面产生的影响，公司将根据诉讼进展情况进一步评估其

对公司财务的影响，并及时履行信息披露义务。

四、其他应说明的事项

    无

五、备查文件目录

公告编号：2018-050

 3

    （一）民事起诉状；

    （二）诉讼受理通知书。

城光（湖南）节能环保服务股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 26 日